
伊良部第１５９７号 

令和２年９月２４日 

 

保護者の皆様へ 

 

沖縄県立伊良部高等学校 

校 長 大宮 廣子 

                                   （公印省略） 

令和２年度 性教育講演会開催のご案内 

 

秋分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝

申し上げます。 

 さて、本校では保健教育の一環として、笹良秀美氏を講師にお招きし、下記のとおり令和

２年度性教育講演会を開催致します。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和２年１０月１日（木） ５校時 １３：４０～１４：４０ 

 

  ２ 対 象  全生徒、保護者 

 

  ３ 場 所  伊良部高等学校 視聴覚室 

 

  ４ 講 師  助産師 笹良 秀美 氏 

 

 

【担当】 

沖縄県立伊良部高等学校 

養護教諭 新里 知香 

TEL：0980-78-6118 

FAX：0980-78-5619 

 


